2022年4月20日 星期三

责任编辑：邵敏宸 版式设计：唐昉婷 新闻热线：0571-85310540 13857101115 9微法

债权转让暨债务催收公告
根据杭州助坤科技有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分

公司签订的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司所
合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利），已依法转让给杭州助坤

科技有限公司，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各债
务人及担保人（或义务承担人），从公告之日起向杭州助坤科技有限公司履行相
关义务。杭州助坤科技有限公司作为上述资产的受让方，现公告要求债务人及

担保人或义务承担人，在公告之日起向杭州助坤科技有限公司履行主债权合同
及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

基准日：2021年12月31日 金额单位：人民币元

注：1.如依据生效法律文书确定的内容和相关的法律规定计算出的截至交
易基准日本息实际金额或破产管理人确认的金额与上述金额不一致的，以依据
生效法律文书确定的内容和相关法律规定计算出的具体金额或破产管理人确
认的金额为准。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事
主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

3.担保人的担保范围以签署的合同约定为准。
联系电话：13958105671、0571-87836688

特此公告。
杭州助坤科技有限公司

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
2022年4月20日

序号

1

2

序号

3

4

5

6

7

8

企业名称

杭州富阳文博纸业有限公司（破产终结，已注销）

杭州康利实业有限公司（破产终结，已注销）

企业名称

浙江万协工贸有限公司

湖州新耀华不锈钢管有限公司

杭州南国控股有限公司

杭州宏达铸造有限公司（破产清算）

杭州久旺铸锻机械有限公司

杭州宇华废钢回收有限公司

经破产管理人审核确认的债权金额

31,405,647.86 (计算至2017年6月25日

10,068,598.39 (计算至2018年4月23日)

本金余额

6,671,844.74

28,258,726.11

1,313,151.39

30,466,918.42

0

3,795,949.67

已处置回收金额

23,115,847.87

865,657.75

利息

6,020,381.89

23,999,695.67

2,854,625.67

23,997,082.93

3,048,786.04

4,247,756.41

剩余破产债权金额

8,289,799.99

9,202,940.64

代垫费用

0

161,667.00

0

0

0

0

连带责任保证人

浙江文丰纸业有限公司、杭州永鸿纸业有限公司（破产终结，已注销）、羊少剑、孙柏

贵、王文忠、孙林法

浙江东南船牌日化股份有限公司（破产重整）、浙江彩通印刷包装有限公司、杭州船

牌生物科技有限公司、孙岳明、王利华

连带责任保证人

武义县中坚浮选厂（破产终结，已注销）、张建杨、邓美娟

浙江金冶不锈钢制造有限公司（破产终结，已注销）、张梅根、陈宝妹

浙江金桥担保有限公司、蔡燕飞、郭荣桂、黄荣全

杭州富春家私有限公司、沈健强、沈玉华

杭州宏达铸造有限公司（破产清算）、戴早琴、凌叙根、沈建强、沈玉华

杭州富春家私有限公司、戴国萍、沈继芳

抵押物

无

无

抵押物

抵押物为抵押人武义白洋带钢有限公司以名下位于金

华市武义白洋渡工业区的工业房地产，房产建筑面积合

计1270.65平方米，土地使用权面积2851.8平方米，最高

额抵押金额486万元

抵押物为抵押人张梅根、俞长清、沈根泉名下的位于湖

州爱山街321号的商业房地产，房产建筑面积1093.52平

方米，土地使用权面积201.45平方米，最高额抵押金额

4374.08万元

无

无

无

无

香溢融通（浙江）投资有限公司 东阳市白云开发建设有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据香溢融通（浙江）投资有限公司与东阳市白云开发建设有限公司签署

的《债权转让协议》（编号：XYZJZZ20220328），香溢融通（浙江）投资有限公司已
将其对浙江中服投资开发有限公司及其共同还款人、担保人项下享有的全部权
利及孳息（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿
权）依法转让给东阳市白云开发建设有限公司。香溢融通（浙江）投资有限公司

与东阳市白云开发建设有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相
关各方。

东阳市白云开发建设有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借
款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向东阳市白云开发建设
有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或

相应的担保责任。特此公告。
香溢融通（浙江）投资有限公司
东阳市白云开发建设有限公司

2022年4月20日
单位：人民币元

注：
1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署

的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等
信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年8月19日的本金余额、利息余额等的暂估
余额，借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按生效法律文
书或法院确定的方法计算为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
4、项目联系人：
香溢融通（浙江）投资有限公司，姓名【陈先生】，联系电话【13575450555】；
东阳市白云开发建设有限公司，姓名【王先生】，联系电话【13566981625】。

序号

1

主债务人

浙江中服投资开发
有限公司

债权本金余额

14470417.20元

债权利息余额

7413098.89元

实现债权的费用

30000元

共同还款人

浙江名品港商业经营管理有限公司

担保措施

抵押+质押+保证

抵押物、质押物

1.浙江中服投资开发有限公司以其名下位于浙江省东阳市白云街道浙中名品港奥特莱斯广场A区99套商铺、B区187套商铺提供抵押担保；2.周国权名下浙江
中服投资开发有限公司10%的股权、吴坚名下浙江中服投资开发有限公司80%的股权、乐怡名下浙江中服投资开发有限公司10%的股权提供质押担保。

保证人

江苏广本房地产开发有限公
司、周国权、吴卫军、吴坚

微提醒

微致敬

微视野

韩国发现首例XE和XM毒株感染病例

@人民日报海外版-海外网
（人民日报海外版官方网站）

据韩国《京乡新闻》报道，韩国疾控部门4月19日表示，韩国首次发现2

例感染新冠重组毒株XE的病例，以及1例感染XM的病例。

韩国疾控部门表示，世卫组织将XE与

XM都归为奥密克戎类毒株，特性与奥密克

戎原始株BA.1没有太大不同。鉴于目前尚

无关于其传播力、致重症率等信息的资料，

防疫部门将加强对变异株的监控工作。

微关注

上海两干部因劣质猪肉事件被免职

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

4月19日，据上海市纪委市监察委员会官方微博，闵行区梅陇镇副镇长任

伟萍、经济发展办公室主任栗爽，在发放保供物资过程中存在失职渎职问题，致

使不合格猪肉产品发放给社区居民，造成严重不良影响。两人均被党纪政务立

案，接受进一步调查，并按程序分别被免去副镇长、经济发展办公室主任职务。

男童地铁逃票
被奶奶要求返回刷卡

@央视新闻
（中央电视台新闻中心官方微博）

近日，湖北武汉金银湖地铁站，一名小男

孩嬉闹中跟奶奶挤在一起，“溜”出了地铁闸

机口，没有刷卡。奶奶发现后，让孩子重新返

回刷卡，小男孩立刻听话照做。随后，奶奶摸

了摸孙子的头。网友：言传身教，点赞。

辛苦了！执勤2500余次缉毒犬退役

@央视新闻
（中央电视台新闻中心官方微博）

4月 18日，在云南文山

边境管理支队郎恒边境派出

所，戍边近7年的缉毒犬黑泽

退役。训导员撕去它的“警

犬”标识，为它戴上大红花，

全体战友敬礼送别。2015年

9月至今，黑泽平均每天参加

执勤或训练6小时以上，参与

执勤2500余次。

小朋友墙头看消防员烧烤，
获赠肉串

@人民网
（人民网法人微博）

近日，江苏。几个小朋友趴在墙头上看消防员们烧

烤，被发现后，消防员隔墙送烤肉串分享快乐。

微世相

辣椒素能抑制幽门螺旋杆菌生长

@人民网
（人民网法人微博）

最近，中国医学科学院与英国牛津大学的研究人员发现，吃辣椒可降低消化

道癌变风险。来自加拿大多伦多大学的胃肠病学研究团队也证实，辣椒素能够抑

制幽门螺旋杆菌的生长，经常食用辣椒，能够预防多种胃癌的产生。有人闻辣色

变，有人无辣不欢，而体质敏感或者胃肠道功能较弱的人，则不宜过量辛辣饮食。

微点赞